
 
Sihtasutus Võrumaa Arenduskeskuse nõukogu 

O T S U S 
 
 

Eesti Kaevandusmuuseum      20.09.2024 nr 1-1.1/9 

 

 

Võru maakonna arengustrateegia 2035+ tegevuskava uuendamiseks avamine  

 

Võru maakonna kohaliku omavalitsuse üksuste volikogud on kohaliku omavalitsuse korral-

duse seaduse (KOKS) paragrahv 61 lõike 2 alusel andnud täitmiseks maakonna arengu ka-

vandamise ja selle elluviimise suunamise SA-le Võrumaa Arenduskeskus. Tuginedes KOKS 

paragrahv 61 lõikele 1 ja paragrahv 373 lõikele 1 ja §374 lõikele 2 ning SA Võrumaa Aren-

duskeskuse põhikirja punktidele 2.2.13 ja 5.8.11, 

 

SA Võrumaa Arenduskeskuse nõukogu o t s u s t a b: 

 

1. Avada Võru maakonna arengustrateegia 2035+ tegevuskava uuendamiseks lähtuvalt 

lisas 1 toodud põhimõtetest. 

 

2. Otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Raul Kudre 

nõukogu esimees 
  



 

Lisa 1 

SA Võrumaa Arenduskeskus nõukogu  

20.09.2024 otsuse nr 1-1.1/9 juurde 
 

Arengustrateegia tegevuskava ajakohastamise põhimõtted 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus 

§ 374 Maakonna arengustrateegia koostamine, menetlemine, vastuvõtmine ja avalikus-

tamine 

(1) Maakonna arengustrateegia kiidetakse heaks hiljemalt 15. jaanuaril ja see hõlmab vähe-

malt nelja eelseisvat eelarveaastat. Arengustrateegia vaadatakse üle ja seda uuendatakse 

vähemalt kord nelja aasta jooksul. 

(2) Maakonna arengustrateegial peab olema tegevuskava või valdkondlikud tegevuskavad, 

mis ei pea hõlmama kogu arengustrateegia kehtivuse perioodi. Maakonna arengustrateegia 

tegevuskava peab olema kooskõlas maakonna kohaliku omavalitsuse üksuste eelarvestra-

teegiatega. 

(3) Maakonna arengustrateegia eelnõu koostab kohaliku omavalitsuse üksuste määratud 

käesoleva seaduse § 61 lõikes 2 nimetatud koostööorgan ja eelnõu esitatakse heakskiitmi-

seks asjaomastele valla- või linnavolikogudele. 

(4) Valla- või linnavalitsus korraldab või volitab koostööorganit korraldama avalike arute-

lude kaudu kõigi huvitatud isikute kaasamise maakonna arengustrateegia koostamisse. 

(5) Valla- või linnavalitsus avalikustab maakonna arengustrateegia eelnõu valla või linna 

veebilehel või volitab koostööorganit avalikustama maakonna arengustrateegia eelnõu ka 

koostööorgani veebilehel vähemalt kaheks nädalaks. 

(6) Maakonna arengustrateegia loetakse vastuvõetuks ja see jõustub pärast seda, kui vähe-

malt kaks kolmandikku maakonna selliste kohaliku omavalitsuse üksuste volikogudest, 

mille elanike koguarv moodustab vähemalt kaks kolmandikku maakonna elanike koguar-

vust ning mille hulka peab kuuluma ka maakonnakeskuseks olev kohaliku omavalitsuse 

üksus, on selle määrusega heaks kiitnud hiljemalt 15. jaanuaril. Maakonnakeskuseks loe-

takse kohaliku omavalitsuse üksust, mis on maakonnaplaneeringus maakonnakeskusena 

nimetatud. 

(7) Maakonna arengustrateegia koostanud ja menetlenud koostööorgani, volikogu ja voli-

kogu komisjonide istungite protokollid ja teave maakonna arengustrateegia menetlemise 

kohta avaldatakse kohaliku omavalitsuse üksuste veebilehtedel seitsme tööpäeva jooksul 

arengustrateegia vastuvõtmisest arvates. 

(8) Maakonna arengustrateegia koostamise, menetlemise ja vastuvõtmise täpsema korra 

ning vastuvõtmise tingimused võib kehtestada valdkonna eest vastutav minister määrusega. 

 

Arengustrateegia tegevuskava uuendamise algatamine 

Arengustrateegia tegevuskava uuendamise otsuse teeb Arenduskeskuse nõukogu.  

Arengustrateegia tegevuskava uuendamise eest vastutaja on Arenduskeskus (arendusnõunik 

Aivar Nigol, tel 5340 2563; e-post aivar.nigol@vorumaa.ee). 

 

Maakonna arengustrateegia tegevuskava uuendamise ajakava 

Arengustrateegia tegevuskava avamise otsus- 20. september 2024 SA Võrumaa Arendus-

keskus nõukogu koosolekul. 

September-november- sisendi kogumine KOV-idelt ja partneritelt, töörühmade töö (arutelud 

KOVide ja partneritega, tegevuskava ettepanekute ülevaatamine). 

November – eelnõu avalik väljapanek. 

Detsember 2024 -veebruar 2025 – eelnõu menetlemine KOV-ide volikogudes. 

Muudatuste jõustumine märts 2025. 

https://www.riigiteataja.ee/vaheleht.html
mailto:aivar.nigol@vorumaa.ee

